
 

 

 
 
 

REGIONE CALABRIA 
Assessorato Istruzione, Alta Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  
SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 
                                                    VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  
                                 COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   
                        www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

                                                       

Prot. n.  3697/ II.10                Spezzano Albanese, 09/12/2024 

Al personale docente  

Ai genitori degli alunni  

Al personale ATA 

 Al Sindaco del Comune di Spezzano A. 

OGGETTO: Avviso  assemblea sindacale  per mercoledì 11 dicembre 2024 CISL SCUOLA 
        Orario    11.30 – 14.00                       
 

Il Dirigente Scolastico 
 

• Vista la comunicazione della CISL SCUOLA; 

• Viste le adesioni pervenute; 

• Visto l’art. 23 del CCNL 
 

DISPONE 
 

Al fine di consentire la partecipazione dei lavoratori all’assemblea sindacale che si terrà il prossimo 
mercoledì 11 dicembre 2024 dalle ore 11.30 alle ore 14.00 le attività didattiche avranno il seguente 
svolgimento: 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA  “MONTESSORI” E “ RODARI” gli alunni usciranno alle ore 11.15; 
 
SCUOLA PRIMARIA  il servizio  verrà garantito fino ore 11.30 per le classi 1° - 2° e 3° e fino alle 12.00 
per le classi 4° e 5°. >Per le classi 2° A e B il servizio sarà garantito regolarmente ed usciranno come 
da orario  
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: I docenti sono presenti e le lezioni si svolgeranno come in 
orario. USCIRANNO  alle ore 13.00 gli alunni della 1°C e 2B 
 
L’assemblea si svolgerà c/o la scuola dell’infanzia Montessori in Via Orto Barbati, Spezzano A. 
 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it


 


